
     
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 15 декабря 2016 года N 635

О внесении изменения в приказ ФССП России от 04.05.2016 N 238 "Об
утверждении примерных форм процессуальных документов, применяемых
должностными лицами Федеральной службы судебных приставов в процессе
исполнительного производства"

В целях полного и своевременного исполнения судебных актов о
взыскании алиментных платежей, предупреждения преступлений, связанных с
воспрепятствованием руководителями (иными ответственными лицами)
организаций удержанию алиментов из доходов должников,
приказываю:

1. Дополнить приказ ФССП России от 04.05.2016 N 238 "Об утверждении
примерных форм процессуальных документов, применяемых должностными
лицами Федеральной службы судебных приставов в процессе
исполнительного производства" (в редакции приказа ФССП России от
30.08.2016 N 469) приложением N 204 согласно приложению* к настоящему
приказу.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
директора Федеральной службы судебных приставов - первого заместителя
главного судебного пристава Российской Федерации Сазонова С.В.

Директор
Федеральной службы судебных
приставов - главный судебный
пристав Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 1, 2017 год

http://docs.cntd.ru/document/445104316

